
Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno-

daļas š. g. 24. novembra rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts:

439. Vienreizējs izdevums ,,Uz priekšu".
Atbildīgais redaktors-izdevējs Fricis Bauce.
Spiestuvē „Star', Rīgā.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī. Ne 149673.

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs P. Dardzans.

Darbvedis A. Liepiņš.

Mēru un svaru valdes paziņojums.
Saskaņā ar likumu par mēriem un

svariem, 1934. gadā jāpārzīmjo visi tie
mēri, svari, atsvari un dažādas ierīces,
kuri zīmjoti 1931. gadā.

Mēru un svaru valde.

Paziņojums
mēru un svaru rūpniekiem un

tirgotājiem.
Mēru un svaru valde paziņo, ka kon-

trolsvaru un atsvaru pārbaudes laikā
mēru, svaru un atsvaru pārbaude un
apzīmē būs pārtraukta no 1933. g.
12. decembra līdz 1934. g. 2. janvārim.

Mēru un svaru valde.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 4. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskā
biroja ,,Zemes kultūra" sastādīto un Rīgas
apr. Kliģenes upes pietekas „Meltras"
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības novaderāviu projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties

Kliģenes upes pietekas ,,Meltras" melio-
rācijas sabiedrībā, minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 15. novembri.

Meliorācijas departamenta techniskās
dajas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Aizrādījums lauksaimniekiem.
Kafa ministrijas apgādes pārvalde de-

cembrī un janvārī iepirks no lauksaim-
niekiem svaigu cūkgaļu un speķi. Iepirk-
šanas noteikumi, vietas un dienas pazi-
ņotas šā numura sludinājumu dajā, uz
ko griežam savu lasītāju lauksaimnieku
uzmanību.

Paziņojums.
Papildinot savu izdoto „Latvijas medic.

personāla sarakstu uz 1933. g. 1. jūniju",
Veselības departaments paziņo, ka pēdējā
laikā departamentā reģistrēti sekosi ārsti:

Āboliņš Eleonore.
Alksnis Arvēds.
Baumanis Jānis.
Bergs Verners.
Bergtais Milda.
Bērziņš Emils.
Bindemanis Berta.
Brakšs Valdis.
Breikšs Zelma.
Briedis Arturs.
Čamāns Silvestrs.
Černajs Volfgangs.
Derums Alma.
Eliers Hugo.
Frišs Oto.
Janitēns Jūlijs.
Kalējs Antonija
Kalniņš Viktors.
Keggi Jānis.
Krasiņš Berta.
Krieviņš Persijs.
Kroģers Lūcija.
Kūlmanis Helene.

Kundžnovskis Zenta.
Lediņš Oļģerts.
Linabergs Jānis.
Lukins Eiženija.
Mačulans Edgars.
Makstenieks Oto.
Mejķis Andrejs.
Mendians Edgars.
Nīmands Elvira.
Ošenieks Lidija.
Paviovičs Pauls.
Pētersons Anna-Ortrūde.
Plāķis Ernests.
Ranka Jānis.
Redlichs Valters.
Reinhards Jānis.
Remigoļskis Zeligs.
Rollis Zelma.
Sangovičs Donats.
Silava Anna.
Sīpols Antonija.
Skaburskis Vilis.
Spure Alise.
Stabinis Jānis.
Šedriks Francis.
Šifs Leibs.
Šlesers Jānis.
Šperls Valdemārs.
Šteins Mirdza.
Tillers Edgars.
L'pners Teodors.
Vītums Arvīds.
Zaķītis Vilis.
Zariņš Monika.
Treimanis Marta.
Veinbergs Fricis.

Veselības departamenta vicedirektors
Dr M. Džonsons.

Epid.-sanitār. nod. vad. Dr Zentels.

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis,
atsaucoties uz savu 1925. g. 13. augusta sludi-
nājumu ,,Valdības Vēstneša" 1925.g. 187. numurā,
izbeidz Friča Kār|a d. Dauges meklēšanu.

Ventspilī, 1933. g. 29. novembrī. Ne 392K/26.
Miertiesnesis R. Zcmol s.
Sekretārs K- Kān bergs.

Izlabojums.
Valsts Prezidenta 1933. g. 17. novembra

68. pavēlē armijai un flotei, kas izsludināta
,,Valdības Vēstneša" š. g. 260. numurā,
1. § Atsevišķā artilērijas diviziona leit-
nanta Viļā Karisona vietā jābūt Vilis
Karlsons un Minu diviziona leitnanta
Augusta Ezereriņa — Augusts Ezeriņš.
2. § — 7. Siguldas kājnieku pulka virs-
leitnanta Artura Kalmeira vietā jābūt
Arturs Kalmeiers un 3. § — Apgādes
pārvaldes būvniecības daļas administra-
tīvam virsleitnantam Fricim Kārkliņam
izdienu administratīvā kapteiņa-leitnanta
dienesta pakāpē skaitīt no 1928. <;.
23. janvāra.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N». 1148.

30669. Bētinš Aleksandrs. 41972/33.
30670. Brūns Fricis. 15775/25.
30671. Burcevs Larions. 14999/25.
30672. Butrims Jāzeps. 40766/33.
30673. Jancs Ēvalds. 39196/32.
30674. Liepinš Edvards. 40449/33.
30675. Ozols Grieta. 41848/33.
30676. Pīrāgs Marija. 41990/33.
30677. Reinbergs Augusts-Maksimilians. 41905/33
30678. Savickis Juris. 28287/29.
30679. Timofejevs Darja. 41158/33.
30680. Viļums Pāv-:is . 40643/33.
30681. Vigulis Konstantīns. 22511/26.

Kriminālās polic. pārv. priekšu. 0. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Jfe 1149.

30682. Alšvangs Haims-Ludviss. 40757/33.
30683. Bluks Franciska. 42042/33.
30684. Briedis Alfrēds. 42044/33.
30685. Čiblis Jūlija. 14088/25.
30686. Čuka ieva. 6314/22.
30687. Klāvs Arvids. 42059 33.
30688. Krozenšteins Jānis. 41047 33.
30689. Lācs Oskars. ' 41367/33.
30690. Petrovs Klavdija. 42074,33.
30691. Sidlovskis Vilhelms-Johans. 42083/33.
30692. Sidlovskis ļohans-Vilhelms. 42082/33.
30693. Tenteris Alberts. 37890/32.
30694. Trekačenoks Vladimirs. 42000 33.
30695. Turners Šmuels. 22601/26.

Kriminālās polic. pārv. priekšu. G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/a gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— Ļgadu .... 10,—
1 ,,.» ... 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ļ numuru .... —,10

Latvijas valdības jggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, ieņemot G^^^^^B't^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^C^^^^^^^^Sl' Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Mis 2. Tālrunis 20032 ^

^^^^^^^^Rīgā, pili N? 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Jgsr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslcjīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 4. novembra lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apr. Kliģenes upes pietekas ,.MeItras" meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiu N°N"
Darbu

*2 I Dalībniekam J " " izmaksa pēc
j

' .
Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai -~7~ Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
u īpašumu vina |jetošanā pēc « ,,ēc im pj e ^ādas agrākās muižas n ° -"Piezīmes

% Vārds un uzvārds tiesību '
māju mēmie- zemes piederēja dalfbni 'eku

# apzīmējums nosaukums cības g™matu
piederēja da b niek u

t nosaukums piāniem reģistra balsu skaitu

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. "9.

1 grupa.
1. Otilija Purgailis īpašniece Mazdreimaņi
2. Jānis Bērziņš īpašnieks Dēlīši
3. Jāņa Plauža Mantoj. masa Lieldreimaņi
4. Nītaures virsmežniecība Jaunpils ... III iec. mežn. Valsts mežs

122 kv.
5. Eduards Kušķis īpašnieks Baldošāni
6. Jānis Kārkliņš ,, Jaņakaini
7. Jānis Krastiņš , ,, Melderi
8. Kārlis-Aifrēds Rozītis „ Līvi

II grupa.

1. Jānis Krastiņš i īpašnieks Melderi
2. Ernests Kaņeps j ,, Lāčplēši
3. Kārlis Grāvītis ! ,, Zemgaļi
4. Vilis Strazdiņš : „ Rātskalns .
5. i Jānis Abolits ,, Kantenes
6. Fricis Untiņš .. Zaļumnieki
7. i Dāvā Liepiņlauska Mantoj. masa Bitenieki
8. Nītaures virsmežniecība : Valsts mežs

9. ' Eduards Limers īpašnieks Priednieki
10. Jānis Čanders .. , Lejasmežmaļi

11. Kārlis Bērziņš > St
ļ1dres

12. Eduards Ķirzitis Pilskalns

Rīgā, 1933. g. 15. novembrī.

A 'rchīva 'Ns 2761. Mel. sab. reģ. Ne 1178.

• Šinī dalībnieku sarakstā uz-
13 5051 Zaubes pagasta Kliģenes mui&s 66,— : rādītās darbu izmaksas sum-

fi«p Pn 194DK io,.„r.;ie <S9<S , mas uzskatamas par pamatu66F,Fa 12406 „ „ Jaunpils „ 525,— dalIbniekll nlaksajumu no_
12 4739 „ „ Kliģenes „ H/O,— teikšanai un nokārtošanai kā

— — — 215,— i pie darbu pirmreizējas izve-
šanas, tā arī pie izvesto

,„ ,,. -7 , „„ i „;i„ m,i«oc 79ft darbu uzturēšanas kārtībā
49 1391 Zaubes pagasta Jaunpils muižas 320,— turpmāk| llenemot vēra darbu
15F 8536 ,, „ Kliģenes „ dJU,— faktisko izmaksu, kura var
48 1389 ,, „ Jaunpils ,, 440,— būt lielāka vai mazāka. Kar-
14F 8^28 '? „ lautlā „ 260,— «nāuzturēšana?proporciju var

_-- . grozīt vienīgi ar pilnas biedru
Kopā 3026,— sapulces lēmumu un Zemko-

pības ministrijas piekrišanu.

48 1389 Zaubes pagasta .Jaunpils muižas 890,—
13F 9873 ,. .. ļaunās ,. 320,—
12F 12539 ,. -. ., ,. 355,—
I0F 8136 „ 280,—
8F 6825 ., ., Jaunpils .. 895,—
8F ! 8135 ., „ Kliģenes ., 295,—
7F 8229 „ „ .. „ 1160,—

— 380,—
)F 9130 Zaubes pagasta Kliģenes muižas 240,—

40F ; 17418 : „ .. „ .. 500,—
kar. 35F

2F 6948 380,—
6F 6960 „ ,. _j, .. 1/0,—

Konā 5865,—
Meliorācijas departamenta tediniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 1. decembri,

pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles vies-
izrādē par lētām cenām ,,F e d o r a". — Sestdien,
2. decembrī, pulksten 7.30 vakarā par lētām
cenām komēdija ,,Nav vērts raudāt". —
Svētdien, 3. decembrī, pulksten 2 .dienā par
lētām cenām „Negudrā Ģertrūde". Pulk-
sten 7.30 vakarā ,,B a 11 e z e r u dzimtas
asinis". Puscenas. — Pirmdien, 4. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā par lētām cenām komēdija
,,Velns" ar Ernstu Feldmani galvenā lomā.

Dailes teātris. Piektdien, 1. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Skroderdienas S i 1 -
m a č o s". — Sestdien, 2. decembri, pulksten 7.30
vakarā Šekspīra komēdija ,.Divpadsmitā
nakts". Puscenas. — Svētdien, 3. decembrī,
pulksten 2 dienā lētā izrādē ,,Dzimtene ".
Pulksten 7.30 vakarā ,,J ū r a s vilk i".- Pus-
cenas. — Pirmdien, 4. decembri, „D i v p a d -
sm it ā nākt s".

Rīgas apgabaltiesas 3.civilnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
atzītā par mir. ar šīs Tiesas 3.
civīlaodaļas 1933. g. 15. februāra
lēmumu Alfrēda Burcharda Ra-
maņa ir atklāts mantojums, un
Vizaicina,kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, iegātSricm, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. novembrī.
L. Ne 4777/33. g. 21139

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Literatūra.
Lettlands tikonomist. Zusammengestellt unter

der Leitung J, Bokalders, Chefredakteur des
,,Ekonomists", Riga, 1933 Ausgabe des Finanz-
ministerfums.

Taisni ap mūsu valsts 15 gadu pastāvēšanas
svinību laiku iznāca klajā šis ievērojamais kopotu
rakstu krājums par Latvijas pēdējo triju krizes
gadu saimniecisko stāvokli dažādās viņas nozarēs,
kā ceturtais šāda veida krājums, ko mūsu,.Latvijas
Ekonomista" redakcija izdod pa gaivenai tiesai
ārzemju informācijas nolūkā, bet kas, kā galvenais
redaktors ievadā izsakās, var sniegt arī pašu
zemes lasītājiem derīgu materiālu visos tajos
jautājumos, kas viņus interesē. Interesanta
grāmata padarīta arī ar to, ka visos attiecīgos
jautājumos mests skats arī uz mūsu tuvāko
kaimiņu, igauņu, leišu u. c, saimniecisko stāvokli
šai pašā laikmetā.

Rakstu virkne iesākas ar Alberta Zalta ap-
skatu par ,.nacionālās saimniecības aizsardzību",
kurai ar importa ierobežojumiem tagad visas
tautas un valstis sākušas piegriezt un ar katru
dienu jo vairāk piegriež savu vērību. Pabalstot .
un aizsargājot mūsu iekšzemes rūpniecību, šai
rūpniecībā nodarbināto strādnieku skaits šogad

pavairojies par vairākiem desmit tūkstošiem.
Piem., mūsu kokvilnas rūpniecības ražošanas
vērtība no 1932. 33. g. divkārtīgi pieņēmusies.
Redaktors Edg. Taube sniedz labi pārskatīgā
veidā apskatu, kādus soļus valdība spērusi
saimnieciskās krizes mazināšanai Latvijā, vei-
cinot dažādi mūsu lauksaimniecību un rūpniecību,
gan visādiem pabalstiem, piemaksām, aizliegu-
miem u. t. t. Galvenais redaktors J. Bokalders
atkal apskata Latvijas krizes gadu ārējo tirdz-
niecību. Te redzam, ka mūsu ārējās tirdzniecības
apgrozība šai laikā ar tādu pašu intensitāti
nokritusies, kā citās mums līdzīgās zemēs. Šā
laika mūsu ārējā tirdzniecība atsviesta uz tā
paša stāvokļa, kādā tā atradās īsi pēc kara 1922. g.
Šī apgrozības intensīvā samazināšanās pamatojas
gan uz preču apgrozības samazināšanos, gan uz
eksporta un importa cenu nokrišanos. Mūsu
ālējās tirdzniecības apgrozība savu augstāko
kulminācijas punktu sasniedza 1929. gadā ar
636 milj. latu apgrozībā, lai no 1930. g. iesāktos
straujā nokrišanās. Par agrārražojumu tirgus
stāvokli beidzamos trijos gados sniedz ziņas
A. Kānbergs. Blakus lauksaimniecības ražojumu
eksportam, kas Latvijas ievedumu sarakstā ieņem
pirmo vietu un pārsniedz par 42% visus izve-
dumus, ieņem ievērojamu vietu arī mežu ražo-
jumi, kas 1932. g. deva ar visām neizdevīgām
tirgus cenām 20% visai izvedumu summai.
Ievesto lauksaimniecības ražojumu rindā pirmo
vietu ieņem sviests, kas par s/4 sniedzas pāri
citiem izvestiem lauksaimniecības ražojumiem
un visā Latvijas eksportēto preču kopsummā
iztaisa 32%, tā tad sviests ieņem pirmo vietu
visā mūsu eksportā. Kaut gan izvestā sviesta
vērtība nokritusies no 1929. g. 58,6 milj. latiem
1931. g. uz 47 milj. latiem un 1932. g. uz 31 milj.
latiem, tomēr tā daļa visā eksportā no 21,5%
1929. g. pieaugusi 1930. g. uz 23%, 1931 g. — uz
28% un 1932.g.patuz32%. Par svarīgajiem naudas
un kredita jautājumiem devis pārskatīgas ziņas
K. Kacēns. Aprādīts, ka pēdējos gados agrākā
saimnieciskā progresa un brīvas piedalīšanās vietā
saimnieciskā darbībā ievesti dažādi ierobežo-
jumi un parādījušies regresi, kaut gan valsts
spēcīgi vien pūlējusies un pūlās uzturēt ražošanu
un ražoto preču izlaišanu tirgū. Izrādījies, ka
parādos krišana pret ārzemēm Latvijā krizes
laikā nav pieņēmusies, bet gan mazinājusies,
jo principiāli aprobežoti iepirkumi un pasūtī-
jumi ārzemēs. Tāpat, kā citās valstīs, arī Latvijā
parasti noliegts kapitāla eksports uz ārzemēm,

turpretim ārzemniekiem dota iespēja par saviem
mūsu zemē noguldītiem kapitāliem kārtīgi sa-
ņemt procentus un dividendes. Protams, dažādu
kredītiestāžu darbība šais laikos un apstākļos —
aizdevumu %% samazinoties un naudas trūku-
mam iestājoties ?— stipri sašauriņājtīsies, sevišķi
privātās iestādēs. Uzlabošanās te sagaidāma
tikai ar kredītiestāžu pārvaldes izdevumu sama-
zināšanu, kā arī visu kredītiestāžu — kādu pie
mums ir ap 700 — koncentrēšanu, kurš pēdējais
solis nav ticis sperts. V. Gailītis dod apskatu
par hipotēku kreditu Latvijā. Te rādīts, ka ar
hipotēku kreditu izsniegšanu Latvijā pastrādāts
liels darbs: no jauna atdzīvināta pa pasaules
kara laiku izpostītā lauksaimniecība un rūpnie-
cība, izdarīta agrārreforma, nodibinot desmitiem
tūkstošu dzīvības spējīgu jaunsaimniecību un
atdzīvināta celtniecība pilsētās. Visi šie panākumi,
kas, naudā aprēķināti, sniedzas daudz simtos
miljonos latu, sasniegti pašu spēkiem vien,
bez kāda atbalsta no ārzemēm. Par pasaules
saimnieciskās krizes iespaidu mūsu rūpniecībā
runā īpašā raksta Dr phii. E. Bulmerinks.
Viņa spriedums par zemkopju zemēm skan:
agrāro zemju dzīves vajadzība ir tā, meklēt
vietu resp. vietas, kur novietot savu agrāro
ražojumu pāratlikumus; bet tās šīs zemes ne-
atradīs citās agrārās zemēs. Par Latvijas dzelz-

ceļiem un zemes ceļiem šais krizes gados runā
J. Rtiņģis. Viņš nospriež beidzot, ka grūtie
financiālie apstākļi pa krizes laiku nav negatīvi
iespaidojuši mūsu zemes ceļu uzlabošanas Metu.
Par visu Latvijas pastāvēšanas laiku izdoti
93 milj. latu par šosejām un ceļu labošanām,
ceļu mašīnām un algām. Par jaunu ceļu ietaisīšanu
izdoti 28,8 milj. latu. Par tautas ienākumiem
pēdējos trijos krizes gados dod pārskatu A. Ceich-
ners. Visa dzīves kustība beidzamā laikā ievēro-
jami uzlabojusies, tā, piem., kokrūpniecība šogad.
Ar to bezdarbs Latvijā stipri sakrities. Tā šā gada
augustā visu slimo kasēs apdrošināto skaits bija
sasniedzis 1930. gada apdrošināto 85% caurmēra
normu, kamēr gadu iepriekš šis skaits sniedzās
tikai pie 79%. Tāpat preču un personu pārvadāšana
pa dzelzceļiem kļuvusi dzīvāka. Arī šā gada raža
bijusi laba. No visa tā spriežams, ka tautas ienā-
kumi pieņēmuši ar šo gadu samērā labu attīstības
tendenci. J. Jurevics met skatu uz pašvaldību
financiālo stāvekii, uzsverot, ka ar saimnieciskās
krizes iestāšanos Latvijā pašvaldību dzīvās iz-
kopšanas periods nobeidzies. Arī turpmākos gados
paredzama šai darbības arodā izdevumu nepiecie-

šama ierobežošana un kapitālu un darbinieku
algu daļu samazināšana. Abu šo divu izdevumu
posteņu samazināšana atvieglinās arī nodokļu
nastu, kas Latvijā ir ievērojami smagāka nekā
Igaunijā. Beidzot inženieris A. Kroms sniedz
pārskatu par ražošanas technikas attīstību Latvijā,
attiecoties tā uz viņas rūpniecību, kā uz zemko-
pību. Tā tad redzams, ka sakopojumā sniedz
lietpratīgi speciālisti vispusīgas pamatotas ziņas
par Latvijas tagadējo saimniecisko stāvokli,
sevišķi ievērojot pēdējos trīs krizes gadus. A.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 1. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,26—3,46
1 Anglijas mārciņa ..... 17,09—17,39

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku ...... 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu ..... 90,00—92,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—90,00
100 Dānijas kronu . ...... 78,00—80,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,55—7,85
100 Igaunijas kronu 95,00—97,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

' " '

(Tiesu
sludinājumi.. .

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civilties. UK. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926. gada 13. ' aprīlī
mirušā Ādolfa-Reinholda Mārča
dēla Tomsona (arī Tamsona)
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. novembrī.
L. Ne 5289/33. g. 21143

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 10. martā Rīgā mirušās
Merijas Šulima meitas Bern-
štams, dzim. Vulfovics, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesībaskā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1.. pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933." g. 11. novembrī.
L. .No' 4641 33. g. 21144

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
p.. paziņo, ka 1933. gada

6. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
23. oktobri Rīgā mirušā Borisa
Vasilija d. Sirotina testamentu.

Rīgā. 1933. g. 28. novembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls

227247 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 1. decembrī Liepupes
pag. mirušās Emmas-Paulīnes
Miķeļa m. Vipers atr. Kalniņš,
dzim. Kalnbērziņs ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vi sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem li. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai Īriju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesība i zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. novembrī.
L. Ne 5229/33. g. 21145

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
6. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 21. augustā Alojas
pag. mirušā Indriķa Jēkaba dēla
Krastiņa testamentu. ' .22704/

Rīgā, 1933. g. 27. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 7. decembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 10. jūnijā mir.
Annas Straumanis, dzim. Eich-
manis, testamentu.

ļelgavā, 1933. g. 29. novembrī.
L. Ne 2297 33. g. 22784z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz mazg. Andrīva-Jēkaba Ktn-
dzuļa dab. aizbildņa Jēzupa Kin-
dzuia lūgumu, saskaņā ar
Civī'lproc. nolik. 1584.,' 1628.,
1631. un . 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
27. martā Daugavpils Sarkanā
krusta slimnīcā mir. Hortenzijas
Jēkaba m. Kindzulis atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī'.'.

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 14. nov.
L. Ne 1499a./33. ' 21401b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1890. gada 22. janvārī mirušā
Jēkaba Renča ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības ka mantniekiem, 1.-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. novembrī.
L. Ne 5172/33. 2114 )

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 17. jūnijā Ādažu pag.
mir. Mārtiņa Mārtiņa d. Plauža
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. novembri.
L. Ne 5238 33. 21141

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata paziņo vispārībai, ka Valde-
mārs Eglīte un Johanna Eglīte,
dzim. Ledus, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1933. gada
2. novembri reģistra \"° 17.
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm.p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1933. g. 24. novembrī.
5346 22463z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 24. jūlijā Rīgā mir.
Ervina Jūlija d, Taubes
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. «

Rīgā, 1933. g. II. novembri.
L. Ne 5243/33. g. 21146

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Elizabete (Elvīra-Fanny-Līza)
Jevgenjevs(.Ņezvanova),dzim.Ref-
īers, un Rūdolfs Meškēris (Mcsch-
keris) noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1933. g. 25. oktobrī reģ.
Ne 16980, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību.

Rīgā. 1933. g. 24. novembrī.
L. JVg 5285 22461/

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra P Rirl^prK

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Edu-
ards Kaksītis un Antonija Jāņa m.
Stučka noslēguši priekšlaulības
līgumu pieGulbenes notāra 0. Līča
1933. g. 24. oktobrī reģ. Ņa 1221,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamu laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 24. novembrī.
L. .No 5314 22462z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 9274, ar Visvalda Paegles
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 22846z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 7. decembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 21. martā
mirušā Jēkaba Indriķa d. Segliņa
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 29. novembrī.
L. Ne 2308 33. g. 22786z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 7. decembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 7. jūnijā mir.
Ādolfa Treikana testamentu.

ļelgavā, 1933. g. 29. novembrī.
L. Ne 2312 33. g. 22787z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenliergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 7. decembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 30. septembrī
mirušā Kārļa Bērtuļa d.' Upmala
testamentu.

ļelgavā, 1933. g. 29. novembrī.
L. Ne 2307 33. g. 22785z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 7. decembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 15. septembrī
mirušā Jāņa (Johanna) Kārļa-
Tobiasa d. klammera testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 27. novembrī.
L. Ko 2311 33. g. 22788/

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latejttijrgs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. novembra
lēmumu, uzaicina 1933. g. 20.
marta Kursīšu pagastā mir. Friča
Jāņa d. Dūka mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

.' Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. nov.'
Ne866m/33. 20970
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 6. novembra
lēmumu, uzaicina 1930. g. 22.
jūlijā Kurs.šu pagastā mirušā
Paula - Indr ķa Jēkaba dēla
Stārķa mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas' personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mētrešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdība.; Vēstntsī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. novembrī
Ne 864m/33. 20972

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. no-
vembrra lēmumu, uzaicina 1933.g.
31. jūlijā Gaviezes pagastā miruš.
Margrietas (Maručas) Jāņa m.
Jaunzemis mantniekus,kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. II. nov.
Ne 871 m/33. 20971

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A lan«nnc

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 6. novembra
lēmumu uzaicina 1932. g. 14. jan-
vārī Ezeres pag. mir. Jāņa Friča
d. Gosta mantniekus, "kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. nov.
Ns 865m'33. 20973
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
6. martā mirušā Aloizi ja Jāna d.
Skromaņa - Koševara, ' 1933] g.
4. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. g.
20. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 14. nov
L. Ne 1364a. 33. 21400b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933.
gada 30. oktobrī izklausīja Au-
gusta Jura d Čipana un Teklas
Ādama m. Čipans, dzim. Kursīts,
lūgumu par laulības līguma publi-
cēšanu un starp citu, nolēma:
ievietot ,,Valdības Vēstnesī" un
vietējā laikrakstā ,,Latgales Zi-
ņas" trīskārtīgu sludinājumu, ar
kuru darīt zināmu vispārībai, ka
laulātie draugi Augusts Jura d.
Čipans un Tekla Ādama m.
Čipans, dzim. Kursīts, 1933. g.
26. septembri noslēguši līgumu,
kas tanī pat dienā apliecināts pie
Daugavpils notāra P. Laizana ar
reģistra Ne 3579, ar kuru viņi,
līgumslēdzēji, savā starpā atceļ
V. L. K. III d. 41.—66. p. un
79. un turpmākos pantos pare-
dzētās tiesības uz laulātu draugu
kopēju mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības V. L. K. Īli d. 27. un
28. p. noteikumiem.

Daugavpilī, 1933. g. 22. nov.
Ne 1903a/33. 22512z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

2 Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz Annas Lambergs un citu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1932. g. 26. okt. Subatas
slimnīcā mirušā Kriša Jāzepa d.
Lamberga (Lamberģa) atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 14. nov.
L. Ne 1905a., 33. 21402b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1915. g. naktī no 17. uz 18. febr.

- karā kritušā Rūdolfa Mārtiņa
d. Pagasta ir atklāts manto-
jupis, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienās.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. novembrī.
L. JVg 3469/33. g. 21142

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civilnroc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Dāmis, Valsts zemes
bankas, Lates un Emilijas Stepes,
Eduarda Hildebranta, Aleksandra
Šubbes un Herberta Alpa prasī-
bās pret Jāni Krišāni, 1934. g.
3. februārī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodajas sēžu zālē
pārdos otra publiskā izsolē Jāņa-
Voldemāra Krišana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kastrānes pagastā hipot. iec. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
12183. mini. un sastāv no ,,Vat-

rānes ūdens dzirnavām JVs 33F"
mājām, aptver. 25,44 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6236,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 14.190,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 22840

1933. g. 23. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. ļursons.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlpr. r.Olik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Jura Robeža ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu, laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šo tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1933. g.' 14. novembrī.
L. JVg 2032./33. 21421b

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lāc 'is
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielf
Ne 100, dz. 11) paziņo, ka:

I) Latvijas hipo'eku bankas
prasībās 1934. g. 3. februārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Zibeņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Stērstu ielā, 4. hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1922

? (grupā 73, grunts Ne56) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes zemes-
gabala, platībā 10183 kv. metru
ar uz-viņa atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1530.— bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Civīlpr.
lik. 1293. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 8650,—;

4) īpašums tiks pārdots pilnā
sastāvā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma

?summas;
6) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas

?dienai.
Visi papīri un dokumenti , at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Rigā, 1933. g. 21. novembrī.
22852 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1933. g. 8. decembrī, pulķ ' st,
10 dienā, Rīgā, B īvības ielā
Ne 119, ve k. A/S. ,,Naamlooze
Vtnnootschap Kauf-rann' s'Hui-
deņhandel" lietā pārdos Moteļa
Zingereviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no kurpnieku šujmašī-
nām, novērtētu par Ls 250. — .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. nov. 22334
Tiesu izpildītājs J. Kur mi tis.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar 1933. g. 29. sept.
lēmumu, apliecinātais no Valkas
apr. 1. iec. miertiesneša 1922. g.
9. novembrī ar reģ. JVg 287
noslēgtais pircēja Reiņa Paegļa
galīgais pirkšanas-pārdošanas lī-
gums ar atbildētāju sresp. pār-
devēju Pauli Indus — attiecībā
uz zemes gabalu .JVg 9-b, at-
dalāmu no pārdevējiem piedero-
šām Valkas pilsētas administra-
tīvās robežās atrodošām Lugažu
pilsmuižas „Smēķu" mājām JVg 25
ar zemes grāmatu reģ. JVs 276
un pirkšanas pārdošanas līguma
apliecinājumu no Valkas apr. 1. iec.
miertiesneša 1922. g. 9. nov.
ar reģ. Ne 286, atzīts par zudušu
un uz Civīlproc. nolik. 1722. p.
šī zudušā līguma apliecinātais
noraksts atzīts par atvietojošu
augšminēto orīģināllīgumu.

Visas personas, kam būtu kādi
iebildumi pret šo lēmumu, lūdz
tos pieteikt minētam mierties-
nesim divu mēnešu laikā, pretējā
gadījumā lēmums stāsies . spēkā.

Valkā, 1933. g. 14. novembrī.
21422b Miertiesnesis A. Līcis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Lācis (kance-
leja; Rīgā, Brīvības ielā JVg 100,
dz. 11) paziņo, ka:

1) Judeļa Arona-Vertermaņa
prasībā 1934. g. 3. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiski izsolē Jūdam Leibam
Vozlinskim piederošo pusi . no
nekustamā īpašuma, kas atrodas
Rīgā, Apšu ielā, 4 hip. iec. ar
zemes grām. reģ. JVs 2517 (grupā
53, grunts Ne 244) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgab.
zemes platībā 1131,4 kv. m ar
uz viņa atrodošamies ēkām;

2) viss īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20960,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1293. p.:

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 46276,20;

4) augšminētais nekustamais
īpašums pieder Judelim Verter-
manim un Jūdam Vozlinski,
bet izsolē tiks pārdota atb.
Vozlinskam piederošā puse; I

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
šanas summas;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. novembrī.
2285lx Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
s-bas nelaimes gadījumos prasības
lietā par Ls 7,45 ar proc. un iz-
devumiem, un Jāņa Geriņa prasī-
bas lietā par Ls 960,— darba
algas ar proc. un izdevumiem
1934. g. 17. februārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda|as
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Tirdzniecības un rūpniecības
A S „Jūrmala" nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Majoros, Ātrā
ielā JVs 5, un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 303. num. un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes
gabala JVs 125F. 1737,9 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400 ,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 41374,67;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet d vas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rigā, 1933. g. 27. novembrī.
22836 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Lības Pazars prasības lietās,
par Ls 1200 ar proc. un izdevu-
miem 1934. g. 17. febr., 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Augusta Balodis nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apriņķa Ogres-
gala pagastā, un ' ' ierakstīta
zemes grāmatu reģ. JVg 11887, un
sastāv no Lielvārdes muižas
muižu zemes atdalītā zemes gab.
„KārkIiņi JVg 17F un 17Fa",
18,36 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1695,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5100,—;

4> tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā da|a;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 27. nov.
22837 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīga, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā, par aizdevuma Ls4010
nenomaksātiem termiņmaksā ju-
miem 1934. g. 7. jūlija, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Jakovskija nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Ikšķiles pag.,
un ieraksUta zemes grāmatu reģ.
4312. num. un sastāv no Tinužu
muižas atdalītā zemes gabala
,,Viesturi JVs 45F un 45Fa",
21,50 ha platībā;

2) nekustamās mantas ' izsoles
vērtība Ls 2404,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved" Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
tet divas nedēļas pirms i?s īles
dienas Ruas apgabalt esas 3.
civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1933. g. 27. novunbrī.
22835 Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizaoetes ielā
JVs9, dz. 4), saskanā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290 '. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Rīgas bir-
žas bankas, Artūra Grīnšteina,
Lauksaimn. ekonom. sab-bas
,,Gauja ", Latv. tirdzniec. un
rūpniecības bankas un Augusta
Dambīša prasībāspret Aleksandru
Jirgenu 1934. g. 3. februāri,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandrajirgena
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Siguldā, Tirgoņu ielā
JVs 12 un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 17326. num. un sastāv no
Siguldas muižas muižu zemes
atdal. zemes gabala JVs 191F,
aptver. 5965 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2332,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5902,68;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu noaaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās ' nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22838

1933. g. 27. novembrī.
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVs 9, dz. 4) saskanā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Krāj-aizdevu sabiedrības
,,Darbs" un I Vidzemes kredīt-
biedrības prasībās pret Kārli
Aizstrautu 1934. g. 3. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārlim Aizstrau-
tam piederošo domāto daļu no
nekustamās mantas, kas atrodas
Slokā un Slokā Viņķu purvā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
92 un 146. num. un sastāv no
1) koka dzīvojamās ēkas ar piede-
rumiem un zemes gabala JVs 31
un 2) no zemes gabala JVs 2-b;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 570,— ar reģistra
JVs 146 un Ls 140,— ar reģ. Ne 92;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 2000 c. rbļ., ar reģ.
JVs 146 un atzīmes par Ls 838,—,
bet ar reģ. JVs 92 atzīmes par
Ls 1290.— -

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustāmās mantas ze-
mes grāmatās ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, ' kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
d'e ias Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kanclejā.

1933. g. 23. nov. 22839
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVs9, dz. 4), saskanā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) A/S. ,.Tanheizers" prasībā
pret Ansi un Annu Klinbergiem
1934. g. 3. februārī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālēpārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas-Matijas-Matildes Klinbergs
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Slokā, Jaun-Kauguru
ielā un 5. līnijā un ierakstīta
temes grāmatu reģistra JVs 534
un sastāv no Slokas pilsētas
dz.'mtsnomas zemesgabala JVg 372
aptver. 280 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 568.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200)—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
het divas nedēļas pirms izsoles
dienas Ritas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1933. g. 23. novembrī. 22841
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskanā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—129* 0. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 1000,— arp'roč. un izd. 1934.g.
30. jūnijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-

dos publiskā izsolē Jāņa Štifta
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Lugažu pilsmuižā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 269
un sastāv no Kalnvīndedzes
mājas, 18 dald. vērtībā;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 5003,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu -Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 23. novembrī. 22799
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. A.M e n ši k o v s
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12) paziņo, ka:

i) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 368,38 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.—49. not. Pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnod.
rīkoj. no 1933. g. oktobra mēn.,
1934. g. 10. martā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Vasilija Jāņa d. Kononova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Jāsmuižas pag. ze-
mes gab. JVg 1F, ar nosaukumu
,.Ozolkalni" (atdalītais no Pok-
šanu muižas 649. folijas) ar ze-
mes grāmatu reģ. JVg 13547 un
sastāv no zemes gabala JVs 1F,
platībā 13,34 ha zemes; ar zvejas
tiesībām 5 mtr. platā zemes joslā
gar Lielā-Solkas ezerā krastu;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 2280.1

1933. g. 27. novembrī.

Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils Liec.tiesu izp. A. Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā JVs 12) paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 615,38 ar soda
naudu un termiņmaksām.saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
p. 43.-49. not., 1934. gada
10. martā, [0 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Igna-
tija d. un Viktora Jāņa dēla

Rubinu, katram līdzīgās ideālās
daļās pieder, nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Jāsmuižas pag. Pelēču muižas
neatsavināmā d., ar nosaukumu
,,Pelēči" hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 11047 un sastāv
no zemes gabala, platībā 53,50 ha,
no kuriem 50,00 ha derīgas un
3,50 ha nederīgas zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 7000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 7000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 22804

1933. g. 28. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas -elā JVs 24) paziņo, ka:

1) Georga Berga prasības ap-
mierināšanai, 1934. g. 3. februāri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu' zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Lejas
Šmerka m. Bežkins (Beškins)
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Saules ielā JVs 34a,
Daugavpils pils. hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1496
un sastāv no ideālās puses no ap-
būves gabala Ne 6, kura koppla-
tība ir 105 kv. asu, vairāk, vai
mazāk, cik izrādīsies dabā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2672,— ;

3) īpašumam ir tiesas hipotēku
parāds Ls 893,33, par kuru
vērsta piedzīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 267,20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 28. nov.
22814 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud
levskis (kanceleja: Daugavpilī
Daugavas ielā 24) paziņo, ka

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1934. g. 2. jūnijā, 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Mārtiņa d.
Rušina nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apriņķī, Vār-
kavas pagastā, Daugavpils apr.,
hipot. iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5881 un sastāv no zemes ga-
bala JVg 3F, ar nosaukumu
,,Druva ", 15 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4005,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 400,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 22KI3

Daugavpilī, 1933. g. 28. nov.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa tiesu izpildītājs
paziņo, ka ,,Valdības Vēstnesī"
1933. g. 225. num. izsludinātā
Kacēnu piens, sabiedrības „Ce-
rība" nekustamās mantas pār-
došana izsolē 1934. g. 20. janvārī,
atcelta.

1933. g. 29. novembri.
L. JVg 663 22*02/

Tiesu izpildītājs K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. Nikolajs Jankovičs
(kanceleja: Zilupē, Dārza ielā 151
paziņo, ka, saskanā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.:

1) Moiseja Veinstoka prasības
Ls 107,50 ar proc piedzīšanai .

Dagdas iec. miertiesneša
1932 g. 21. decembra sprieduma

civīilik. Ne 1024 uzraksta uz
protestēta vekseļa. 1934. gada
16. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Konstantīnam Aloiza d. Birulam
piederošas tiesības uz % ideālām
daļām nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr., Bukmui-
žas pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 10052. num. un
sastāv no minētā pagasta Lieiās-

Tirševas sādžas viensētas Ne 9
platībā 12,094 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1150,— pilnā sa-
stāvā ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,— ar proc
par labu Valsts zemes bankai,
bet solīšana sāksies saskanoši ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. not. no
novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summām, kura no tādām
būs lielāka uz izsoles dienu;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
sole, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 22815

Zilupē, 1933. g. 29. novembrī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

? ?

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
Ar šo paziņojam, ka finaiiču

ministrs pagarinājis Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrības
,.Finago" pamatkapitāla otrās
daļas iemaksas termiņu līdz 1934.
gada 4. februārim. ' 22842z
Tirdzniec. nodaļas priekšnieka v.

R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsoīis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 24, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Lem-
bergs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 260,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 22858

Rīgā, 1933 g. 1. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. decembri, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā _ Ne 77, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Ludziņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 714,42un sastāvošuno rianmo,
viņa 1933. g. tirdzniec. rūpniec
nodokļu parāda segšanai. 22854

Rīgā, 1933. g. 30. novembr i.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Lubānas ielā JVs 2, pārdos
vairāksolīšanā Kārļa Tomsona
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 670,— un sastāvošu no
dažādām dzīvokļa iekārtas man-
tām viņa dažādu valstij pie-
nākušos nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 19,33. g. 13. nov. 22859

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu V. JVg 69007/2001, izdotu no
Rīgas Jūrmalas pils. valdes 1932.
gada 21. jūnijā ar Marijas Tarvids
vārdu. 22844z

Makašēnu pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izslud. par ned. šādus
nozaudētus dokumentus — Latv.
iekšzemes pases, izdotas no Maka-
šēnu pagasta valdes: 1) pase ser.
NM JVg 003844, izd. 1928. gada
11. maijā ar JVg 2827 ar Jezupa
Lovniks v.: 2) pasi ser. NM
Ns 003593, izd. 1928. g. 12. aprīli
ar JVs 2569 ar Jonis Žogots vārdu;
3) pasi ser. MK Ne 00.3610, izd.
1928. g. 12. jūnijā ar JVs 3394 ar
Anatolija Kukojs v.; 4) vecā
parauga pasi Ne 264949, izd. no
Rīgas prefektūras pasu nodaļas
1926. g. 31. jūlijā ar Teklas |āna
meitas Vilum v.; un 5) kā sade-
gušu pasi ser. MK JVs 020605 . i/d
1928. g. 19. dec ar Ns 4492 ar
Pētera Greivuls v.:

Atsauc savu sludinājumu Vai
dības Vēstn." 1931. ģ. 36. num
par Latvijas iekšzemes pase<
ser. MK -V? 004368, izd. 1928. g
2.augustā ar .NŠ4153 arjevdokijai
Semjonovs vārdu nozaudēšanu
jo tā ir atrasta un skaitās atka
par derīgu. 22378z

Rēzeknes kara apr. pārvalde
izsludina par nederīgu Rēzek-
nes kara apr. priekšnieka 1
28. martā izdoto karaklausības

1528 ar Voldemāra-
Johana Andreja d. Grer
dzim. 1904. g.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R. JVs 131478/133833, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 1. augustā arjuliusa
Krūmiņš vārdu. 22848z

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara dienestam nederīgā )āna-
Voldemāra Ulmaņa apliecību JV°
19659, kas izdota 193J. gada
13. maijā. 22845/



Cūkgaļas un speķa iepirkšana armijas vajadzībām no lauksaimniekiem.
Kara ministrijas Apgādes pārvalde

tekošā gadā svaigu cūkgaļu un speķi iepirks saziņā ar apriņķu valdēm.

Apriņķu valdēm paziņots, cik daudz cūkgaļas un speķa Apgādes pārvalde iepirks katrā apriņķī.
Apriņķu valdes savukārt šos'daudzumus sadala starp pagastiem. Tāpēc visi lauksaimnieki, kas nodomājuši
nodot intendantūrai cūkgaļu vai speķi, ar saviem piedāvājumiem lai griežas tikai pie savas pagasta
valdes, kur viņiem dos galīgus norādījumus, cik un kur katrs var nodot intendantūrai cūkgaļu un speķi.
Tieši Apgādes pārvaldei iesūtītos piedāvājumus nosūtīs apriņķu vai pagastu valdēm.

Apgādes pārvaldes pieņēmēji iepirks cūkgaļu un speķi zemāk minētās dienās apriņķos dzelzceļu
stacijās pēc apriņķu valžu sarakstiem vai pagastu valžu apliecībām, kurās jābūt minētam, ka lauksaim-
niekam nodošanai piešķirtais daudzums ietilpst vispārējā apriņķim piešķirtā daudzumā.

Apgādes pārvaldes pieņēmēji

svaigo cūkgaļu un speķi iepirks sekošās vietās un dienās,
sākot pieņemšanu pīkst. 8 no rīta:
No Rigas apriņķa — Siguldas dzelzceļa stacijā 28. decembri,

Skrīveru „ „ 19. janvāri 1934. g.
No Cēsu apriņķa — Dzērbenes dzelzceļa stacijā 18. decembri,

Ramkas „ „ 21. decembrī,
Cēsu „ „ 18. janvārī 1934. g.

No Valmieras apriņķa Valmieras dzelzceļa stacijā 11. decembrī,
Ozolu „ „ 9. janvārī,
Pāles „ „ 11- janvārī 1934. g.

No Valkas aprinka Valkas dzelzceļa stacijā 13. decembrī,
Smiltenes „ „ 15. decembrī,
Lizuma „ „ 20. decembrī,

No Madonas apriņķa Lizuma dzelzceļa stacijā 20. decembri,
Cesvaines ,, ,, 9. janvārī 1934. g.
Madonas „ „ 11. un 12. janvārī 1934. g.

No Jēkabpils apriņķa Daudzevas dzelzceļa stacijā 19. decembrī,
Viesītes „ „ 3. janvārī 1934. g.

No Ventspils apriņķa Ventspils dzelzceļa stacijā 16. decembrī,
Dundagas ,, „ 3. janvārī 1934. g.
Ugāles ,, „ 17. janvāri 1934. g.

No Bauskas apriņķa Vecmuižas dzelzceļa stacijā 21. decembri,
Iecavas „ „ 16. janvārī 1934. g.

No Talsu apriņķa Stendes dzelzceļa stacijā 14. decembrī,
Kandavas ,, ,, 15. janvārī 1934. g.

No Tukuma apriņķa Tukuma I dzelzceļa stacijā 12. decembrī,
Bikstu „ ,, 28. decembri.

Augšā minēto desmit apriņķu lauksaimniekiem, kam nebūtu iespējams izsludinātās pieņemšanas
dienās un vietās pievest viņiem nodošanai atļauto cūkgaļu vai speķi, un tāpēc vēlētos to nodot citā laikā,
dota tiesība pēc augstāk minētām apliecībām vai sarakstiem tos nodot Intendantūras galvenā pārtikas
noliktavā Rīgā, Rumpmuižas ielā JVs28, darba dienās laikā no š. g. 1. decembra līdz 1934. g. 20. janvārim.

Kurzemes divizijas intendantūra iepirks svaigu cūkgaļu un speķi no Liepājas, Kuldīgas un Aizputes
apriņķu lauksaimniekiem, saziņā ar attiecīgo apriņķu valdēm uz līdzīgiem noteikumiem un pieņemšanas
dienas un vietas paziņos un izsludinās uz vietām papildus.

Šo triju apriņķu lauksaimniekiem dota tiesība nodot cūkgaļu un speķi izsludināmos pieņemšanas
punktos un bez tam tikai Intendantūras Liepājas noliktavā.

Zemgales divizijas intendantūra iepirks svaigu cūkgaļu un speķi no Daugavpils, Rēzeknes, Ludzas,
Ilūkstes un Jaunlatgales apriņķu lauksaimniekiem, saziņā ar attiecīgām apriņķu valdēm, uz tādiem
pašiem noteikumiem un pieņemšanas dienas un vietas izsludinās uz vietām papildus.

Šo piecu apriņķu lauksaimniekiem dota tiesība nodot cūkgaļu un speķi izsludināmos pieņemšanas
punktos un bez tam tikai Intendantūras Daugavpils noliktavā.

Bez tam sekošas karaspēka daļas iepirks cūkgaļu un speķi no lauksaimniekiem tāpat saziņā ar
apriņķu valdēm uz līdzīgiem noteikumiem:

1) 7. Siguldas kājnieku pulks — Alūksnē no Valkas apriņķa,
2) 8. Daugavpils kājnieku pulks — Cēsīs no Cēsu apriņķa un Valmierā no Valmieras apriņķa,
3) 9. Rēzeknes kājnieku pulks — Rēzeknē no Rēzeknes apriņķa,
4) Latgales artilērijas pulks — Krustpilī no Daugavpils nu Jēkabpils apriņķiem.
5) 3. Jelgavas kājnieku pulks — Jelgavā no Jelgavas apriņķa.
M,nētās karaspēka daļas pieņemšanu uzsāks saziņā ar attiecīgām apriņķu valdēm un pieņemšanas

dienas paziņos un izsludinās uz vietām.
Apgādes pārvaldes un karaspēka daļu pieņēmēji pieņems cūkgaļu un speķi tikai no tiem lauksaim-

niekiem, kas būs uzņemti apriņķu vai pagastu valžu sarakstos, vai kas iesniegs pagastu valžu apliecības,
ka viņu nododamais gaļas vai speķa daudzums ietilpst kopējā pagastam nodošanai atļautā daudzumā.

Apriņķu vai pagastu valžu sarakstus pieņēmēji uzskatīs par apliecinājumu, ka viņos minētie
lauksaimnieki gaļu un speķi ražojuši savās saimniecībās virs pēdējā gada patēriņa, kā liekus pārdošanai
un līdz šim prasītās pagastu valžu apliecības šādiem lauksaimniekiem pie cūkgaļas un speķa nodošanas
nav vajadzīgas.

Cūkgaļu un speķi iepirks pret tūlītēju samaksu par Kara ministra noteiktām un ministru kabineta
apstiprinātām cenām ;lai izbēgtu starpniecību, naudu par nodoto cūkgaļu izmaksās tikai viņas Īpašniekam.
Pie gaļas vai speķa nodošanas un naudas saņemšanas jāuzrāda pase.

Par cūkgaļu un spēki maksās sekošas cenas:
Par svaigu cūkgaļu no Ls 80 līdz Ls 96 par kvintalu.
Par svaigu cūku speķi no Ls 117,50 līdz Ls 130 par kvintalu visās iepirkšanas vietas.
Clīlraalai -jābūt svaigai, vicsaur atdzisušai un nožuvušai, no veselām, treknām un labi
VUlVsa!*»barotām cūkām.
Speķim jābūt baltam. Gaļai jābūt bez asiņojumiem zem ādas un gaļā. Cūku ķermeņiem jābūt

veseliem (nesadalītiem un nesagraizītiem) tīri apstrādātiem un ne vieglākiem par 80 kg.
Nepieņems konservētu gaļu, kuiļu un to vepru gaļu, kuriem āda biezāka par 6 mm un zem ādas

savienojošie audi sacietējuši un sīksti. Tāpat nepieņems, ja speķis dzeltens, mīksts un smērīgs, ar sliktu
piegaršu vai smaku.

C.nļjjm jābūt no veselām cūkām. Kuiļu speķis nav pieņemams; tāpat nav pieņemams
J|JCĶ.IIII tādu cūku speķis, kurām āda (sevišķi uz pleciem) biezāka par 6 mm un zemādas

savienojošie (subkutanie) audi sacietējuši un sīksti (sklerotizēti). Speķim jābūt no muguras un sānu
gabaliem, un tas cūkām jānoņem saskaņā ar šādu zīmējumu, vadoties no cūku treknuma pakāpes
(zīm.). Liesākām cūkām speķis noņemams ar tievo līniju apzīmētā laukumā; treknām to var palielināt
līdz biezās līnijas ierobežotam laukumam.

Speķa biezums nedrīkst būt mazāks par 3 cm, bet plecu daļās — ne mazāks par 2 1 2 cm.
Biezuma pamazinājutns speķa gabala atsevišķās vietās nevar būt par iesmeļu speķa noraidīšanai. Speķis
var saturēt muskuļu šķiedru (gaļas) plankumus ne biezākus par 1 cm, tomēr šie plankumi nedrīkst
pārklāt visu speķa gabala iekšpusi.

Speķim jābūt svaigam, baltam, cietam, sausam, labi apstrādātam. Tas nedrīkst būt dzeltens,
mīksts un smērīgs, ar sliktu piegaršu vai smaku, vai citādi kā bojāts, netīrs vai netīri apstrādāts. Gaļas
un speķa labvērtību no veterinārā viedokļa, saskaņā ar nosacījumiem, noteic gaļas un speķa pieņemšanā
pieacin' ātais veterinārārsts. L 3674 22850o

Makašēnu pagasta valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
darba grāmatiņu ser. D. Ne 57575.
izd. no Vecgulbenes pagasta val-
des 1932. g. 15. jūnijā ar Ne 120
ar Antona Mugins vārdu, un
zirga (ķēves) pasi, pārrakstīto uz
Konstantīna Kazimira dēla Gai-
lums vārdu, bet no kādas iestādes
un ar kādu JVg pase izdota, nav
zināms. 22377z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns 233, izdotu no Ro-

pažu pag- valdes ar Jāņa Grad-
kovskis vārdu. 22843z

Jelgavas pilsētas valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Z. JVa 35953 679-B, izdotu
no Jelgavas pilsētas valdes ar
Aleksandris Zābaks vārdu. 22822

Stāmerienas pag. valde izsludina
par nederigu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MT Ne 022296.
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
12. okt. ar Rūdolfa Abera vārdu.

Laidzes kultūras biedrības
1933. g. 19. novembra .

mantu izlozes vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem num.:

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
4, 13, 30, 39, 43, 46, 48, 56, 70

78 , 93, 100, 3, 9, 12, 42, 43, 48
55,60 ,78 ,94,98 ,213, 34, 36,4345,52,54 ,58 ,86, 88, 96, 303, 25
30,43,46,47, 61, 71, 73, 77, 404,
5, 8, 9, 13, 24, 32, 33 ,51. 61, 68,75 , 76, 82,86, 88, 513, 20, 46, 54,58,80, 96, 601 , 11 , 14, 21, 36, 48,51 , 56, 68, 88, 89, 701, 3, 12, 13,
15, 16, 17, 18, 27, 29, 32 , 34, 57,

65, 68, 77, 78 , 85, 97, 806, 9, 15,
35, 38, 49, 52, 53, 62, 63 , 64, 73,78, 82, 88, 94, 97, 99, 908 , 9, 18,20, 24, 25, 27, 31 , 54, 56 , 76, 78,
81 ,86 , 96, 1003, 9, 12, 15, 30, 31,
43, 45, 46, 50 , 61, 72, 80, 98,1100, 1, 6, 13, 19, 20, 27, 29, 33,
43, 47, 49, 79, 92, 1212, 20, 33,
47 ,51, 75,79,84 ,85,92, 1303, 10,23, 28, 42, 45 , 56, 64, 83, 86, 94,98, 1402, 5, 13, 24, 53, 56, 64,
75,79,85,89,90,91 ,98, 1506, 11 ,
29, 34. 44, 85, 87 , 93, 94, 1604,
17, 28, 32, 41 , 44, 51 , 62 , 64, 66
69 78, 96, 1725, 48 ,63 , 67, 1809,
15, 16, 19, 21 , 22, 26, 29, 37, 38,
41 , 47, 55, 70, 71 , 76, 82, 87
1908, 13, 18, 55 , 65, 68, 79, 85,
88, 90, 93, 2001 , 7, 11 , 18, 22,27,29 ,38, 42, 63,85. 96,2106, 13,
27, 28, 32, 41 , 45, 47 , 57 , 65, 66,
67, 72, 78 , 79, 89. 92, 93, 99,
2204, 7, 12, 24, 32, 36, 37, 39,42, 45, 51, 54 , 61, 67 , 71 , 74, 93,
94, 96, 98 , 2300 , 2, 5, 6, 7, 14,20, 29, 31, 45, 47, 50, 57 , 68, 72
74, 80, 82 84, 89, 95 , 2421 , 25 ,
30, 31, 34 , 38, 41 , 47. 58, 61, 77,
81, 94, 95, 2505, 9, 15, 18, 23,24, 28, 30, 33, 57, 59, 67, 70, 71 ,
85, 91 , 2617, 18, 21 , 23 , 26, 32 ,
49, 63, 64, 65, 72, 92, 2701 , 8,
16, 22, 32 , 58, 75, 95, 2802 , 3,
6, 51 , 59, 65, 69, 7.3, 89, 90,
2912. 36, 50, 53, 59, 64, 72, 73 ,
89, 3014, 25, 33, 40, 55, 67, 69,
74, 83, 88 , 96, 98, 3103, 4, 9,
12. 26, 30 ,33, 44, 53, 60 , 61 , 69,74, 82, 93, 96, 3208, 12, 15, 16,
20, 22, 23 , 28, 30, 47, 51 , 53, 63,68, 69 , 75, 78, 84, 89, 96, 3303,
8, 14, 16, 19, 23, 24, 25, 29, 32 ,34, 35, 36 ,38, 40, 41, 46 , 47, 51,
54, 55, 57, 60, 66, 67, 69, 73 ,
80, 82, 85 , 88, 91 , 3401, 12, 14,16, 20, 26, 31, 32 , 33, 35, 36,39, 40,41 , 43, 48, 51, 52, 56, 65,
71 , 77, 79, 94, 95, 98, 99.

Vinnesti saņemami mēneša
laikā no šā saraksta izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī" Laidzes pag.
Pēču mājās katru dienu no
pulksten 12—16. 22534b

Dreiliņu pagasta valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. BK
JVs 001418, izd. no Rīgas prēf.
9. iec. pr-ka 1928. g. 25. jūnijā,
JVs 168267, ar Afanasija Jevļevs
vārdu. 19770x

Dricēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Rēzeknes apr. pr-ka 1931. g.
12. janvārī ar JVs 506 izdoto aplie-
cību par atvaļināšanu no ie-
saukšanas uz Karakl. lik. 12. p.
pamata, 1886. g. dzimušā An-
tona Jezupa d. Jaunzema vārdu.

Biedrības Latvijas profesionālo
autovadītāju apvienības Liepājas
nod. mantu loterijas vinnestu

saraksts.
No Ls 90,— līdz Ls 25,—:
Ne 344, 586, 679, 1159, 1354,

1903, 2883, 2971.

No Ls 25,— līdz Ls 10,—:
Ne 47, 311, 371, 695, 1202,

1790, 2417, 2450, 2916.
No Ls 10,— līdz Ls 1,—:
JVs 12, 215, 348, 409, 453, 455,

484, 516, 517, 541, 542, 581, 585,
652, 720, 793, 796. 886, 889, 980,
1039, 1042, 1044, 1138, 1148,
1156, 1208, 1240, 1245, 1371,
1409, 1529, 1557, 1600, 1607,
1640, 1669, 1688, 1734, 1740,
1745, 1792, 1806, 1813, 1815,
1848, 1854, 1965, 1966, 1985,
2116, 2158, 2181, 2232, 2238,
2270, 2300, 2304, 2360, 2401,
2436, 2446, 2464, 2525, 2537,
2560, 2579, 2648, 2667, 2669,
2748, 2767, 2778, 2825, 2831,
2832, 2835, 2850, 2894, 2900,
2901, 2943, 2954.

Vinnestus izsniegs, sākot ar
š. g. 15. novembri, viena mēneša
laikā, katru darbdienu no plskt.
11—15 un no 18—21, biedrības
biroja telpās, Liepājā, Helenes
ielā Ne 1,11 stāvā. 21947b

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
Ne 16290 1390, izdotu no Dunda-
gas pagasta valdes 1932. gada
20. jūlijā ar Andreja Kļeba v.

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi JVo 019741, izdotu no
Alūksnes policijas iec. priekšu.
1928. g. 16. aprīlī ar kārt. JVo 939
ar Minnas Tappo vārdu. 22647z

Stažādi
sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Karfa Lindberga zvērināts aiz-
gādnis uzaicina Kārļa Lindberga
kreditorus ierasties 1933. gada
8. decembri, pīkst. 6 vakarā,
Rīgā, Brīvības ielā 18, dz. 13, uz

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kāftība:

1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Saimnieka-rīkotāja ievēlēšana.
3) Dažādi jautājumi.
Zvērināts aizgādnis, zvēr. adv.

22847z Peetz.|

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
izd. uz 15 g. veca zirga, baltas
spalvas kārsas, 142 c augsta,
Jānim Hmelinskim. Pases numurs
un no kurienes tā izdota, nav
zināms. 20184o

Salacas pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu ,,Val-
dības Vēstn." 1933. g. 159. num.
par Latvijas iekšzemes pasi ZL
JVo 013240, izd. no Svētciema
pagasta valdes 1930. g. 11. jū-
lijā ar Borisa Jirgensons vārdu,
nozaudēšanu, jo minētā pase ir
atrasta un skaitās par derīgu.

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kumeļa reģistr. zīmi
JVs 1029, izd. no šīs pag. valdes
1931. g. 27. jūn. ar Zenona
Baufala vārdu. ' 20181o

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MZ JVo 016996
kārt. JVs 6996, izd. no šīs pag.
valdes 1931. g. 3. martā ar Lesijas
Pops vārdu. 20182o

Lašu pag. valde,Ilūkstesapr.izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. AN
JVs 021357 kārt. Ne 244974, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 24. nov.
ar Jāzepa Jaseviča vārdu. 20183o

Milzkalnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi CV Ne 004253/453,
izd. no Milzkalnes pagasta valdes
1927. g. 29. decembrī ar Elizas-
Otilijas-Ernas Freibergs vārdu un
2) Latvijas iekšzemes pasi CV
JVo 004539/739, izd. no Milz-
kalnes pagasta valdes 1928. g.
2. februārī ar Katrines-Lauras
Cinka, dzim. Rezevskis, vārdu.

Kristīgo strādnieku arodbiedrības
mantu izlozē

1933. g. 19. novembrī vinnesti
krituši uz šādām biļetēm:

Ls 450,— vērtībā: JVo 4496.
Ls 130,— vērtībā: Ne 815.
Ls 51,— līdz Ls 100,— vērt.:

JV2JV2 4228, 4378.
Ls 11,— līdz Ls 50,— vērtībā:

JV2JV2 284, 373, 380, 737, 869,
1199, 2365, 2779, 3423, 4180,
4957.

Ls 1,— līdz Ls 10,— vērtībā:
JVeJVo 63, 145, 220, 327, 401, 415,
612, 656, 664, 771,.825, 829, 954,
1058, 1066, 1113, 1233, 1309,
1422. 1524, 1542, 1545, 1553
1559, 1564, 1602, 1616, 1687
1698, 1707, 1726, 1746, 1762
1783, 1799, 1880, 1904, 1952
1993, 2097, 2204,2270,22882489, 2517, 2544, 2600, 2656 '
2720, 2794, 2880, 2958, 2972
3117, 3240, 3282, 3442, 3469
3515, 3666, 3730, 3803, 3917
3919, 3953, 3996, 4012, 4013'
4064, 4078, 4084, 4151 4154
4227, 4318, 4351, 4429, 4452 '
4512, 4568, 4581, 4758, 4807 '
4939, 4963.

Vinnestus izsniegs sākot ar
23. novembri katru darbdienu
no pulksten 6—8 vakarā, viena
mēneša laikā, no izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī", biedrības
telpās Vecais tirgus JVo 7.

21945b Valde.

Salas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: I) pasi ser. " MN
22227 707, izd. no Šķaunes pag.
valdes ar Felicijanas Kazimi-
renoks vārdu; 2) pasi ser. AZ
.No 6432 431, izd. no Salas pag.
valdes 1927. g. 23. decembri
ar Arnolda Fraukovskis vārdu.

Rēzeknes valsts poļu ģimnāzijas
mantu loterijas vinnestu saraksts.
Izloze notika 1933. g. 19. nov., un
vinnesti krita uz šādiem num.:

Vērtībā Ls 30,— JVe 742.
Vērtībā no Ls 12 līdz Ls 5:
552, 1093, 1248, 1389, 1574,

1828, 1916, 2346, 2414, 2999,
3166, 3202, 3319.

Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 2:
20, 68, 131, 137, 177, 194, 272,

324, 344, 407, 415, 424, 510, 562,
599, 672, 677, 743, 801, 933, 964,
1008, 1089, 1171, 1183, 1227,
1413, 1581, 1583, 1611, 1827,
1976, 2053, 2171, 2178, 2181,
2202, 2217, 2221, 2322, 2407,
2546, 2647, 2669. 2797, 2805,
2854, 2929, 2958, 2968, 3018,
3027, 3034, 3200, 3224, 3365,
3368.

Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 1:
72, 126, 132, 141, 149, 158,

161, 163, 165, 211, 218, 257, 258,
260, 265, 274, 308, 349, 373,416,
436, 437, 504, 505, 537, 541, 564,
573, 612, 619, 630, 634, 642, 647,
674, 692, 703, 711, 719, 792, 804,
819, 821, 836, 844, 846, 849, 854,
865, 917, 935, 959, 967, 978, 988,
995,

1000, II , 56 , 61, 99 , 131, 146r158, 193, 207 , 209, 210, 244 , 252,258, 303, 329 , 378, 402, 407 .412 ,414, 423, 441 ,442 , 449 , 471 , 507r518, 520, 523 , 555, 565, 567, 592
654 , 714,788, 7t9, 794,795 , 806
809 , 817 , 819, 829 , 857,903, 908
925, 963, 967 , 983 ,' 986.2025 , 35, 47, 60, 91 , 110, 113,126, 138, 162, 169, 173, 182, 212
291 , 305,326 , 333, 337,347 354
368, 377 , 383, 421, 431 , 435, 443
449, 511 , 585, 635 , 677, 695, 705
716 , 724, 732, 750, 770 , 774, 775
789, 798, 799, 802 . 807, 836, 841
879 , 882. 888 ,905, 940 ,954 968
976, 981 , 998.

3025 , 29, 43 . 50, 58, 90, 100
128, 154, 157, 160, 180, 201 , 204210, 216, 219 , 252, 254. 273, 284
343, 353, 354, 370 , 380, 399.

Zemkopības ministrija
paredzējusi iepirkt 1934. g. pavasara sējas vajadzībām uz kredīta

izsniegšanai lauksaimniekiem

1000-1Z00 tonnu tomosmlltu.
Rakstveidu piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zimognodevu,

iesniedzami Lauksaimniecības pārvaldē, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 3,
ist. 10, līdz 1933. g. 15. decembrim. L 3684

Tuvāki noteikumi par mākslīgo mēslu piegādi izzināmi katru
dienu no pulksten 10—13, Lauks, pārvaldē, ist. Ne 3, vai ari pa
tel 21438. 22857b Lauksaimniecības pārvalde.

Dzelzceļu 11. teļu iecirkņa priekšniek
izdos jaukto izsolē ledus piesildi:

1) 1933. g. 13. decembrī, pulksten 10.30 Aknīstes stac. 50 m3
Iedus. Drošības nauda Ls 30,—.

2) 1933. g. 14. decembrī, pulksten 10, Viesītes stacijā, 94. ceļa
meistara kantorī, 150 mledus. Drošības nauda Ls 50,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, Jelgavā 11 ēkā JVg 2, darba
laikā un pie ceļa meistariem Aknīstē un Viesītē. L 3687 22856b

Cēsu pilsētas valde
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 8. decembrī, pulksten 13, Cēsīs,
Amatnieku biedrības telpās,

augošu priežu un egļu mežu:
pilsētai piederošā Skalupju mežā, Līvu pagastā, vērtībā apm. Ls 1500.

Tuvākas ziņas un izsoles noteikumi dabūjami pilsētas valdes
kancelejā darba dienās un stundās un pie Skalupju mežsarga.

22821b Pilsētas valde.

"Š. un X. S>. 1. rajona inženiewis,
Siguldā, Ausekļa ielā J* 7, Siguldas pilsētas valdes telpās, š. g.
21. decembri, pulksten 12.30,

izdos jauktā izsolē
pārceltuues ekspluatēšanas tiesības pār Gauju
pie Siguldas, uz Siguldas Turaidas I šķ. ceļa.

Drošības nauda uz izsoli Ls 300,—.
Tuvākas zinas rajona kancelejā un Siguldas pils. valdē, pa-

retā darba laikā. L .3691 22855b

1. Jelgavas slimo tases valde
paziņo, ka s. g. 19. novembrī notikušās darba devēju un 25 un
26. novembri kases dalībn. (darbu ņēmēju)

pilnvarnieku vēlēšanu rezultāti resp. izvēlētie piln-
varnieki un viņu vietnieki publicēti vietējos laik-
rakstos un izlikti ieskatišanai kases biroja telpās.

Kases valde.


	Valdības Vēstnesis no. 271 01.12.1933��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Māksla.�猀㜵〰㜳
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? ? 'Citu iestāžu sludinājumi.��������Āࠆ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Cūkgaļas un speķa iepirkšana armijas vajadzībām no lauksaimniekiem.�뀽ᜁ������Ā���꼁ᔀ㸐ఆ먎炎씎̀���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4

	Illustrations
	Untitled


